（様式第３号　第10条関係）
阿智村空き家等解体事業補助金内容変更申請書

年　　　月　　　日

阿智村長　様

申請者
住所
氏名
電話

　年　　月　　日付　番号　で交付決定のありました阿智村空き家等解体事業補助金について、申請内容を変更したいので、同補助金交付要綱第10条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
	対象空き家の所在
	阿智村　　　　　　　　　　　　　　　番地　　　（　　　　　　　部落）

	変更内容（該当する項目へ✓）
	□　工事内容
□　工事金額
□　工事期間
□　その他

	工事金額
	総工事費
	変更前
	円

	変更後
	円

	補助対象工事費
	変更前
	円

	変更後
	円

	補助金申請額
	交付決定額
	円

	変更後
	円

	工事期間
	変更前
	　　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日まで

	変更後
	　　　年　　月　　日　から　　年　　月　　日まで

	その他

	備考

添付書類
□　交付決定通知書の写し
□　補助対象工事に係る見積書の写し
□　変更に関わる個所が分かる写真